МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО СОЬЛЖА-Г1АЛИН МЭРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Грозный

О внесении изменении в постановление Мэрии города Грозного
от 04 июля 2010 года № 51 «О создании городской межведомственной

комиссии по рассмотрению вопросов о признании помещения
жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и

многоквартирного дома аварийным и подлежащим
сносу или реконструкции»

В связи с кадровыми изменениями Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав городской межведомственной комиссии по
рассмотрению вопросов о признании помещения жилым помещением, жилого
помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным
и подлежащим сносу или реконструкции (далее - Комиссия), утвержденный
постановлением Мэрии города Грозного от 04 июля 2010 года № 5 J
«О создании юродской межведомсгвенной комиссии по рассмотрению
вопросов о признании помещения жилым помещением, жилого помещения
непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и
подлежащим сносу или реконструкции» (в редакции постановления Мэрии
г. Грозного от 21 марта 2018 года № 18), следующие изменения:

1.1. Включить в состав Комиссии:
Закриева Якуба Саямановича, Мэра г. Грозного, в качестве председателя

Комиссии;
Эльмурзаева Ахмеда Сайтселимовича, председателя Комитета городского

хозяйства Мэрии г. Грозного, в качестве члена Комиссии;
1.2. Исключить из состава Комиссии Хучиева М.М., Берсункаева Ю.Т.
2. Контроль за выполнением настоящею постановления возложить на

заместителя Мэра г. Грозного Мациева Л.С.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит разшщению4$ИВф%шальном сайте Мэрии г. Грозного.

ш
Мэр города Грозн#ё\^°$Го /** | Я.С. Закриев

an»****"